




Sandvikens Inner Wheel
Distrikt 233 Klubb nr 136
Sweden

Månadsbrev nr 6, verksamhetsåret 2011-2012, Sandvikens IWC

Kallelse klubbmöte	Onsdagen den 7 december 2011.
Program	Julfest. Medtag en julklapp med något ätbart.  Inbjudan går även till Gävle-Valbo IWC.
Plats	Plangården
Tid	Kl 18.30
Anmälan	Katriina Jakenberg tel; 026-25 07 75, måndagen den 5 december, kl 16.00-18.00 eller via mail katja46@yahoo.com .
Föregående möte	
2 november, klubbmöte	<p>Vi var för första gången på Trebo Restaurang och åt en fantastisk fisksoppa. Anna Edin läste en dikt av Tomas Tranströmer. Vi hade också ett lotteri.</p> <p>Helena Harrysson, författare, 6-barnsmor och rektor, berättade om mänskliga möten och inledde även hon med en dikt av Tranströmer. Helena har skrivit flera böcker, bl a Våga vara vuxen – bli en bra förälder och Släpp taget och håll i. Den senare handlar om att ha tonårsbarn och är skriven när Helenas yngsta var tonåring och de tankar som växte fram då. Om konsten att inte vara tjatig utan genom visat intresse få tonåringen att öppna sig. De vuxna i familjen bestämde sig för att ge varandra mer tid genom att tända en brasa och sitta och samtala en stund varje kväll, till slut anslöt sig även den truliga tonåringen som annars oftast stängde in sig på sitt rum.</p> <p>Helena berättade även om sin utvecklingsstörda son som inte kan prata men kan lägga svåra pussel. Han blir varje gång lika glad för en glass. Utan förutfattade meningar engagerar han sig på sitt sätt med glädje i varje människa han möter och öppnar därmed upp hjärtan.</p> <p>Ett annat möte var med en åhörande undersköterskeelev som, i motsats till många andra, hela tiden såg glad ut under en föreläsning. Det visade sig att hon hade en tragisk historia, efter att familjen hade utplånats flydde hon från Chile. Efter avvisning i flera länder landade hon rädd och ensam på Arlanda. Hon möttes av en blond polis som mötte henne med en stor välkomnande kram. Då bestämde hon sig för att alltid vara glad och tacksam för att hon hamnat i Sverige.</p>
Kommande klubbmöten	
15 januari	Inner Wheel-dagen
Kaffe på Aldos Deli,	Nästa kaffeträff blir ett avbrott i julstöket onsdag 21/12 kl 14.30

IW-hälsningar

Lena Blom
Sekreterare